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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI)

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

AKTIVET

Aktivet Afatshkurtra

Mjete monetare

Arka

Banka

662,946.0

Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

Derivativet

Aktivet e mbajtura per tregtim

Shuma .2

Aktive te tjera afatshkurtra financiare

Llogari/Kerkesa te arketueshme

6,788,233.0

6,788,233.0

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme TVSH

403,369.0

18,900,483.0

(18,497,114.0)

Instrumente te tjera borxhi Tatim fitimi

Investime te tjera financiare

Shuma 1.3

7,191,602.0

25,688,716.0

(18,497,114.0)

Inventari

Lendet e para

2,403,222.0

(2,403,222.0)

Prodhim ne proces

i|Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Parapagesat per furnizime

Shuma 1.4

2,403,222.0

(2,403,222.0

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

HURHAHHEHEH

4,008,490.0

Totali per Aktivet Afatshkurtra

11,200,092.0

32,763,374.0

(21,563,282.0)

Aktivet Afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aksione e pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

i|Aksione dhe letra te tjera me vlere

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Shumalll.1

Aktive afatgjata materiale

Toka

Ndertesa

i|Makineri dhe pajisje

38,733.0

38,733.0

Aktive te tjera afatgjata materiale

Shumalll.2

38,733.0

38,733.0

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i mire

Shpenzimet e zhvillimit

i|Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Shuma Il.4

Kapital aksionar i papaguar

Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

Totali per Aktivet Afatgjata

38,733.0

38,733.0

Totali i Aktiveve

11,238,825.0

32,802,107.0

(21,563,282.0)




PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI)

Viti raportues

Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

DETYRIMET

Detyrimet Afatshkurtra

Derivativet (vlera negative)

Huamarrjet

i|Huat dhe obligacionet afatshkurtra

ii| Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

ii|Bono te konvertueshme

Shuma 1.2

Huat dhe parapagimet

i|Te pagueshme ndaj furnitoreve

530,087.0

21,419,978.0

(20,889,891.0)

ii|Te pagueshme ndaj punonjesve

330,000.0

662,946.0

(332,946.0)

ii|Detyrimet tatimore

690,000.0

82,650.0

607,350.0

Hua te tjera

54,636.0

54,636.0

Parapagimet e arkétuara

4,759,800.0

(4,759,800.0)

Shuma I.3

1,604,723.0

26,980,010.0

(25,375,287.0

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Totali per Detyrimet Afatshkurtra

1,604,723.0

26,980,010.0

(25,375,287.0)

Detyrimet Afatgjata

Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare

Bonot e konvertueshme

Shuma 1.1

Huamarrje te tjera afatgjata

w

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhura te shtyra

Totali per Detyrimet Afatgjata

Totali i detyrimeve

1,604,723.0

26,980,010.0

(25,375,287.0)

KAPITALI

Kapitali

Aksionet e pakices

Kapitall ge | perket aksionareve te shogerise meme

Kapitali aksionar

100,000.0

(99,000.0

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit

an|ajwiN|Ee

Rezerva

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

5,722,097.0

5,007,245.0

714,852.0

Rezerva statuore

Shuma I.6

5,723,097.0

5,723,097.0

Fitimet e pashperndara

Fitimi/Humbja e vitit financiar

3,910,004.3

714,852.0

3,195,152.3

Totali perKapitalin

9,634,101.3

5,822,097.0

3,812,004.3

Totali i Detyrimeve dhe i Kapitalit

11,238,824.3

32,802,107.0

(21,563,282.8
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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimel e shfrytézimit (¢ klasifitkuara sipas natyrés

Nr. Pershkrimi Viti ushtrimor | | Viti paraardhes | [Ndryshimi +/-
1|Shitjet neto 30,229,910.0 6,452,800.0 23,777,110.0
2|Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfrytezimit - -
3|Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P.Proges. - -

Puna e kryer nga njesia ekonomike Raportuese per
gellimet e veta dhe e kapitalizuar

Totali Ardhurave nga veprimtaria

30,229,910.0

6,452,800.0

23,777,110.0

5|Mallrat,lendet e para dhe sherbimet 25,212,855.0 5,233,928.0 19,978,927.0
6|Shpenzime te tjera nga Veprimtarite e shfrytezimit 832,071.0 (832,071.0)
7|Shpenzimet e personelit 417,050.0 832,071.0 (415,021.0)
7/a |Pagat 330,000.0 713,000.0 (383,000.0)
7/b_[Shpenzimet e Sigurimeve Shogeore 87,050.0 119,071.0 (32,021.0)

7/c |Shpenzimet per pensione -

8|Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi -
|Tota|i | shpenzimeve 25,629,905.0 6,898,070.0 18,731,835.0

Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e Shfrytezimit

4,600,005.0

(445,270.0)

5,045,275.0

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga Njesite e

1|Kontrolluara - -
2|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjej - -
3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare. 824,272.0 (824,272.0)
3/ Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
9 investime te tjera financiare afatgjata. -
3/b |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
3/c |Fitimet{humbjet)nga kursi | kembimit -
3/d |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 462,000.0 (462,000.0)
Fitimi(Humbja) para Tatimit 4,600,005.0 841,002.0 3,759,003.0
JShpenzimet e Tatimit mbi fitimin 690,001 126,150.3 563,850.5
Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar 3,910,004.3 714,851.7 3,195,152.6
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Pasqyra e Rrjedhes parase
(shumat ne leke)

Aktivitetet Operative
Mjetet monetare te arketuara nga Klientet
Fitim / Humbja para Tatimit
Amortizimi dhe zhvleresimi
(Rritja) / Ulja e te arketueshme
(Rritja) / Ulja e debitoreve te tjere.
(Rritja) / Ulja e shpenzimeve te parapaguara
(Rritja)/ Ulja e inventareve
MM te paguara ndaj Furnitoreve dhe punonjesve
Rritja / ( Ulja) e te pagueshme
Rritja / ( Ulja) e dety.sociale te pagueshme
Rritja / (Ulja) te pagueshmeve te tjera
Rritja / (Ulja) e te ardhurave te shtyra
MM te ardhura nga Veprimtarite
Interesi | Paguar
Tatimi mbi fitimin e paguar.
Paraja neto nga aktivitetet e shfrytezimit
Aktivitetet e Investimeve
Blerja e shogerise se kontrolluar-parate e arket.
Shitje(Blerje) aktive materiale e jo materiale
Interesa te arketuar
Divident te arketuar
Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese
Aktivitete Financuese
Te ardhura nga emetimi | kapitalit
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimeve te girase financiare
Divident te paguar
Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare
Rritja / renia neto e mjeteve monetare

Mijete monetare ne fillim te periudhes
Mjete monetare ne fund te periudhes

M.Indirekte M.Direkte

Viti raportues  Viti paraardhes

Viti raportues

Viti paraardhes

54,773,006.00  7,277,072.00
4,600,005.00  841,002.00
18,497,114.00
2,403,222.00
54,647,952.00  6,898,070.00
(20,889,891.00)
(332,946.00)
(4,152,450.00)

. - 0.00 0.00
(690,000.75) -690,000.75 -126,150.30
(564,946.75) (564,946.75) 252,851.70
(564,946.75) : -564,946.75 252,851.70

" 0.00 -

. = 0.00 .




Shiénime spjeguese

I.Kuadri Kontabel i Aplikuar.
A.L Informacion i Pérgjithshém

I. Kuadri ligjor : Ligji nr.9228 date 29.04.2001 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare". A
Kuadri kontabil i zbatuar : Standartet e Kontabilitetit Shqiptar (SKK 2).
3. Baza e pérgatitjes e Pasqyrave Financiare : Td drejtat dhe detyrimet e konstatuara (SKK ).
4. Parimet dhe karakteristikat cilésore t& pérdorura pér hartimin e Pasqyrave Financiare : (SKK )
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne logarite e saj: aktivel. pasivet dhe transaksionet ekonomike té vetat.
b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshie e siguruar duke mos patur t& nevojshme ndérprerjen e aktivitetit.
¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe shpenzimeve ka vetém né rastet ¢ lejuara nga SKK.
d) KUPTUSHMERIA ¢ Pasqyrave Financiare eshie realizuar ne masen e plote per te pér té qené té qarta dhe té kuptueshme pér pérdxorues L
¢) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyral Financiare jang hartuar vetém pét zéra materiale.
i) BESUSHMERIA per hartimin ¢ Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka gabime materiale ku jané zbatuar parimet né vijim :
- Parimin e paragitjes me besnikeri
- Parimin ¢ perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete ¢ te drejte te PF,
- Parimin ¢ gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat ¢ metodat kontabel
1. Politikat kryesore kontabele.
\je permbledhje ¢ pjeses me te madhe te politikave kontabel te aplikuara ne Pasqyrat financiare jane sa me poshte:
2.1. Mjetet Monetare.

Per Mjetet monetare ne arke dhe ne banke eshte aplikuar politika konatabel e vlersimit "Vlera e drejte”, sipas paragrafit nr.22 te SKK-se nr.3.

Mjctet monetare ne monedha te huaja jane vieresuar ne monedhen baze me kursin ¢ Bankes se Shqiperise té datés 31.12.2015.

2.2. Aktive e tjera financiare afatshkurtera.

Per Aktivel ¢ Tjera financiare Afatshkurtera te paraqitura ne daten e mbylljes se bilancit 31.12.2010 eshte aplikuar politika konatabel e
vlersimit "Kosto historike minus zhvleresimin e mundshem", sipas paragrafit nr.26,27 te SKK-se nr.3.Per vitin aktual vleresimi i tyre eshte
bere me vleren nominale ne krijim te tyre.

2.3. Inventari

Per Inventarin e paragitur ne daten e mbylljes se bilancit 31.12.2015 eshte aplikuar politika konatabel ¢ vleresimil "Kosto historike", sipas
paragrafit nr.14.15 te SkK-se nr.4.

Kostoja eshte llogaritur duke perdorur Metoden ¢ mesatares se Ponderuar.

24, Aktivet Afatgjata Materiale,

Per Aktivet Afatgjate Materiale te paragitura ne daten e mbylljes se bilancit 31.12.2015 eshte aplikuar politika konatabel ¢ vieresimit "Kosto
historike minus amortizimin e akumuluar ne vite", sipas paragrafit nr.22 te SKK-se nr.5.

Amortizimi | AAM eshte llogaritur sipas metodes te percaktuar ne Ligjin 8438 date 28.12.1998 **Per tatimin mbi te ardhurat™ dhe normat ¢
amortizimil jane si me poshte:

0 Inventar Ekonomik. 20.00 %

0 Pajisje Informatike 25.00 %

2.7.luat dhe parapagimet.




Shénime spjeguese

Per Huat dhe parapagimet te paraqitura ne daten e mbylljes se bilancit 31.12.2015 eshte aplikuar politika kontabel ¢ vleresimil "Kosto
historike minus zhvleresimin ¢ mundshem", sipas paragrafit nr.32 ,33 te SKK-se nr.3. Per vitin aktual vleresimi i tyre eshte bere me vieren
nominale ne krijim te tyre.

2.8.luamarrje afatgjata.

Per Ituamarriet e tjera Afatgjata te paragitura ne daten e mbylljes se bilancit 31.12.2015 eshte aplikuar politika konatabel e vieresimil "Kosto
historike minus zhvleresimin e mundshem", sipas paragrafit nr.32,34 te SKK-se nr.3.

2.9.Kapitali

Vlera e Kapitaleve dhe perberesve te tij eshte vleresuar me vieren e tyre historike kontabel. Ndryshimet ne grupin kapitale kane ardhur jo si
rezultat i ndonje SKh-je.

2.10.Te Ardhurat dhe Shpenzimet.

Vleresimi i te Ardhurave dhe shpenzimeve eshte bere mbi bazen e parimit te konstatimit e drejtave dhe detyrimeve ne momentin e ndidhjes.
Vleresimi i tyre eshte bere sipas percaklimeve ne paragrafet 35-37 te SKK-se nr.1 dhe te SKK-se nr.8.

. Informacion-Shtese per zerat Materiale.

L.AALMjetet Monetare.

Gjendja e "Mietet Monetare" me date 31 Dhjetor 2015 paragitet:

Mjete monetare

31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014 Ndryshimi +/-
Para ne dore . - -
Para ne Banka - 662,946.0 (662,946.0)
Vlera arke (Pulle Akcize) - - -
Totali - (62,946.0 (662.946.0)

Mjetet monetare jane paragitur ne bilane sipas gjendjeve te llogarive bankare ne daten e fundit, 31.12.2015, e cila eshte ¢ njejte me ekstratel e
fundit te bankave per kete periudhe si dhe me gjendjen e arkes se Shogerise ne fund muajit Dhjetor 2015.
Gjendjet sipas bankave dhe arkes paragitet ne aneksin shiese LAA.]

1.AA3. Aktivel e {jera financiare afatshkurtera.

Gjendja e ""Aktiveve te tjera Financiare Afatshkurtera" me date 31 Dhjetor 2015 paragitel
Aktive te tjera afatshkurtra financiare

31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014 Ndryshimi -+ /-
Kerkesa te arketueshme 6,768.233.0 6,788,233.0 .
Kerkesa te tjera te arketueshme 103,369.0 18,900,483.0 (18.497,114.0)
Instrumente te tjera borxhi - - -
Investime te tjera financiare - - -
Totali 7,191,602.0 25,688,716.0 (18,497.114.0)

(18,497,114.9en lek. ne strukture “Kerkesat ¢ arketueshme™ kane ulje ne vleren
leke dhe “Kerkesat ¢ tjera te arketueshme™ kane ulje ne vieren

8,497,114, . I ; ; it T
iR et vilin ;REU‘?ﬂﬂ ulie te kredidhenies afatshkurter nga shogeria.Inventari kontabel i "Aktiveve te Tiera Financiare Afatshkurlera”

paraqitet ne aneksin shiese

LAAS.




Shénime spieguese

[.AA4 Inventaret.
Gjendja e Inventareve me date 31 Dhjetor 2015

Inventari
31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014 Ndryshimi +/-

Lendet e para - 2403,222.0 (2,403,222.0)
Prodhim ne proces . -
Produkte te gatshme - - -
Mallra per rishitje - 4,008.490.0 (4.008.490.0)
Parapagesat per furnizime - - -
Totali - 6,411,712.0 (0,411,712.0)

"Inventaret" krahasuar me vitin e kaluar kane ulje ne vleren

leke,ne strukture perbehet nga "Mallra" ne te njejten vlere ne leke. Nga blerjet ne vitin ushtrimore kane kaluar ne koston e ushtrimit viera

Inventari i "Stokut" paragitet ne aneksin shiese LA.AA4.
[L.AA2.AKtivet Afatgjata Materiale.

Gjendja e "Aktiveve Afatgjata Materiale" sipas grupimeve ne strukture me date 31.12.2015 paragitet si me poshte:

Aktive afatgjata materiale

31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014 Ndryshimi +/-
Toka
Ndertesa - -
Makineri dhe pajisje 36.733.0 38.733.0
Aktive te tjera afalgjata materiale - -
Totali 38.733.0 36,733.0

Ne total "Aktivet Alalgjata Materiale" Kane ndryshime ne vleren neto ne leke, kurse shiesat, pakesimet, amortizimet dhe vlera e mbetur ose
kostoja e amortizuar paraqitel si meposhte:
Aktivel afatgjata jomateriale

31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014 Ndryshimi +/-

Emri i mire
Shpenzimet e zhvillimit
Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Totali

Inventari kontabel i "Aktivet Afatgjata Materiale™ paraqitel ne aneksin shtese 1LA.A2.
DA Detyrimet aiatshkurtera,

Giendja e "Detyrimet Afatshkurtera” me date 31 Dhjetor 2015 paragitet:

Detyrimet Afatshkurtra

31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014 Ndryshimi +/-

Derivativet (vlera negative)




lNuat dhe obligacionet afatshkurtra
Kthimet/ripagesal ¢ huave afatgjata
Bono te konvertueshme

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrimet tatimore

Tlua te tjera

Parapagimet e arkétuara

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionel afatshkurtra

Totali

Shénime spieguese

230,087.0

21.419.978.0

(20,689,891.0)

330,000.0 662,946.0 (332.946.0)
690,000.0 82,6500 607.350.0
54,6360 54,636.0 :

. 4,759.800.0 (4.759.800.0)
1,604,723.0 26,980.010.0 (25,375,267.0)

Ne total te grupit rezulton se ka ulje detyrimesh ne vleren
leke.Ka ndrshim te detyrimeve per "Te pagueshme ndaj furnitoreve" ne vleren
Ieke. per "Te pagimeshme ndaj punonjesve" ndryshim ne vleren

= leke, per "luara te fjera" ne vleren

607,350.0

L.D.A3.iii.Detyrimet Tatimore.

Gjendja e "Detyrimeve Talimore" me date 31 Dhjetor 2015 paragitet:

Detyrimet tatimore

Tatim mbi fitimin

TVSI per tu paguar

Sigurimet Shoqerore ¢ Shendetsore
Akcize

Tatim mbi e ardhurat personale
Tatime e taksa te tjera

(25,375,287.0)

dhe "Parapagimet e arketuara" ne vleren 0 leke. Ka
leke. Inventari kontabel i "Detyrimeve Afatshkurtera" paraqitet ne aneksin shtese LD.A..
31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014 Ndryshimi +/-

323,355.0 2233550

101,503.0 101,503.0

31.806.0 31.806.0

3,750.0 3.750.0

660,414.0 660,414.0

Totali

Detyrimet tatimore kane ndryshime krahasuar me vitin e kaluar. Ne strukture te detyrimve tatimore "Shteti TVSH" paragitet me mbetje

aktive ne vleren

lek.Te analizuara sipas pozicionit ne bilanc detyrimet tatimore jane ne anekse shiese.

ILD.A.Detyrimet afalgjata.

Gjendja e "Detyrimeve Afatgjata™ me date 31 Dhjetor 2015

paragitet:

Detyrimet Afalgjata

Ilua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare
Bonot e konvertueshme

Huamarrje te tjera afalgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhura te shtyra

Totali

31 Dhjetor 2015

31 Dhjetor 2014

Ndryshimi +/-




Shénime spjeguese

Detyrimet afatgjata kane ndryshime ne vlere krahasuar me vitin e kaluar. Ne strukture Detyrimet afatgjata perbehen kryesisht nga huate e
marra nga Bankal e nivelit per nje afal mbi nje vit. Inventari kontabel i "Detyrimeve Afatgjata" paraqitet ne aneksin shtese ILD.A..

I.K..Kapitali
Gjendja e grupit te Kapitaleve me date 31 Dhjetor 2015 paraqitet:

kapitali

31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014 Ndryshimi +/-

Aksionet e pakices

Kapitali qe i perket aksionareve te sh. meme > - 2
Kapitali aksionar 1000.0 100,000.0 (99,000.0)
Primi i aksionit . z -
Njesite ose aksionel e thesarit

Rezerva ligjore

Rezerva le tjera 3.722,097.0 5.007.245.0 T14.852.0
Rezerva statuore : = 5
Fitimet e pashperndara - - -
Fitimi/Ilumbja e vitit financiar 3,910,004.3 714,852 3.195,152.3
Totali 9,033,101.3 5,822,097.0 3,811,004.3

Kapitali ne strukturen e 1ij ka ndryshime te vetme ne "Fitim/Humbje te vitit financiar™ ne vleren leke qe ka lidhje me fitimin neto te
realizuar ne vitin ushtrimor 2015. T um
Ndryshimet dhe levizjet e kapitalit ne grup dhe ne dy vitet e fundit eshte dhene ne Pasqyren e Ndryshimeve ne Kapital.

I.K.8.Fitim/Hlumbja e Vitit Financiar.

Fitim/Humbja ¢ Yitit Financiar 2015 eshte rezultante e Te ardhurave ushtrimore dhe Shpenzimeve ushtrimore.Ne pasqyren ¢ meposhteme do
te paraqitet formula e Fitim /Humbjes te Vitit Financiar ne dy periudhat e fundit ne krahasim:

Te ardhura 31.12.2015 31.12.2014
Nga shitjet 30,229,910.00
Te tjera -

Kosto ¢ shitjeve Shitje mallra e sherbime 25,629.905.00

Fitimi nga veprimtaria 4,600,005.00

Interesa te fituara Neto

Diferenca kembimi Nelo

Te tjera financiare .
Fitimi Bruto 4,600,005.00

Shpenzime te pazbritshme
Baza logaritjes se Tatim Fitimit 4,600,005.00
Tatim Fitimi 15%. 690,000.75
Fitimi Neto per Vitin 2015 3.910,004.25

Te ardhurat e ushtrimit ne vieren lek kane ardhur nga shitja e sherbimeve, sipermarrje objekti me destiancion shitje.

Ne shpenzimet ushtrimore jane perfshire kostoja e materialeve furniturat e ndryshme,shpenzime te tjera.taksat ne kosto,pagat e sigurimel.
Fitimi nga veprimtarite e Shirytezimit eshte rregulluar me rezultatin financiar neto i cili perben “Fitimin bruto™ ose Fitimin paratatimor te
vilit ushtrimor. Tatim fitimi faktik i vitit 2015 eshte llogaritur ne vleren leke

Durriis, mé 23 Mars 2015




